FORMULARZ CENOWY
Część II: Dostawa dla Zarządu Dróg Miejskich 2 szt. fabrycznie nowych (2018 r. produkcji) samochodów dostawczych o dmc. 3,5 t wyposażonych 
                  w zabudowę specjalistyczną dla Pogotowia Drogowego.
	Lp
	Przedmiot zamówienia
	Marka
	Typ / Model
	Pojemność  silnika
	Moc silnika
	Norma emisji spalin
	Zużycie paliwa w cyklu miejskim -  zgodnie z homologacją
	Cena brutto za  jedną sztukę


	Ilość sztuk
	Łącznie cena brutto

(poz. 9  x  poz. 10)



	
	
	
	
	cm3
	kW/KM
	
	l/100km  
	pln
	szt
	pln.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Samochód dostawczy 
dmc. 3,5 tony, wyposażony w zabudowę specjalistyczną dla Pogotowia Drogowego
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	Razem brutto za 2 sztuki samochodów dostawczych wyposażonych w zabudowę  
	


Uwaga! dane w kolumnach 6, 7, 8 muszą być zgodne z oświadczeniami w formularzu oferty 
Oświadczam, że oferowane pojazdy są fabrycznie nowe, wolne od wad prawnych i praw osób trzecich, zgodne z wymaganiami zawartymi w Opisie przedmiotu zamówienia oraz odpowiadają wymaganiom jakości polskich i unijnych norm jakości. Zapoznałem się z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia - Część II - za cenę:
netto: …….……………………………. zł (słownie: ……………………………………………………………………………………………..)

VAT 23%: ……………………………. zł (słownie: ……………………………………………………………………………………………..)

brutto: …………………………………. zł (słownie: ……………………………………………………………………………………………..)

……………………………………………. , dnia  ………………………………. r.
                                                                                                                                                                                                                                        ....................................................................

                                            (pieczęć firmowa, podpis) 
W. Z. tel.: (22) 55 89 126, tel. kom.: 508 010 804;   Dostawa dla Zarządu Dróg Miejskich 6 szt. fabrycznie nowych samochodów (2018 r. produkcji) - CZĘŚĆ II.

